
 

Stránka 1 z 4 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce povrchů, kanalizace 
a vodovodu na ulici Palackého v Náměšti 

nad Oslavou“ 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 15.000.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00289965 

Datum zahájení řízení 7. 4. 2022 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/. 

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Náměšť nad Oslavou 

Se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená u 
Krajského soudu v Brně  

 

IČO: 00289965 IČO: 26262525 

 



 

Stránka 2 z 4 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

V Náměšti dne 9. 6. 2022 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem zakázky je rekonstrukce kanalizace a vodovodu, včetně propojení 

stávajících přípojek kanalizace a vodovodu, a s tím související oprava místní 
komunikace, chodníku a vytvoření nových parkovacích stání v Náměšti 
nad Oslavou v ulici Palackého. Dále bude realizováno veřejné osvětlení, konkrétně 

posunutí stávajících sloupů v místě nových podélných stání a nově navržené 

nasvětlení přechodu pro chodce. 

Zakázka byla zadávána společně dvěma zadavateli podle § 7 Zákona.  

• Zadavatel č. 1 – Město Náměšť nad Oslavou, se sídlem Masarykovo nám. 

104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČO 00289965 

• Zadavatel č. 2 – VODOVODY A KANALIZACE, Svazek vedený v rejstříku 
dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu kraje Vysočina, se sídlem 

Kubišova 1172, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČO 60418885. 

Oba Zadavatelé spolu dne 21. 2. 2022 uzavřeli smlouvu o společném postupu 

zadavatelů, kde se dohodli, že se budou podílet na financování veřejné zakázky 
v rozsahu prací vymezených jednotlivými projektovými dokumentacemi tak, že 

Zadavatel č. 1 financuje opravu komunikace a povrchů a Zadavatel č. 2 
financuje rekonstrukci kanalizace a vodovodu. V tomto rozsahu rovněž samostatně 

uzavřeli smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. 

Obě smlouvy s vybraným dodavatelem byly uzavřeny dne 3. 6. 2022. 

Cena sjednaná ve smlouvě se Zadavatelem č. 1: 8 105 948,89 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě se Zadavatelem č. 2: 8 254 907,62 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo nabídky Název/firma účastníka IČO 

1 EUROVIA CS, a.s. 45274924 

2 Outulný VHS spol. s r.o 01430050 

3 KLEE s.r.o. 29259312 

 



 

Stránka 3 z 4 
 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Pořadí Číslo 

nabídky 

Název/firm

a účastníka 
IČO 

Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

 

 
1. 

 

 
2 

 

Outulný VHS 
spol. s r.o 

 

 
01430050 

Oprava 

komunikace a 
povrchů 

 

 
8 105 948,89 

    Rekonstrukce 
kanalizace a 

vodovodu 

 
 

8 254 907,62 

    Celkový 

součet 

 

16 360 856,51 

 

Zadavatel, na základě posouzení a hodnocení nabídek, které provedla hodnoticí 
komise, shledal jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože 

vyhověla požadavkům Zadávací dokumentace. 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil základní hodnoticí kritérium – 

ekonomickou výhodnost nabídky podle § 114 Zákona. V rámci ekonomické 

výhodnosti nabídky pak hodnoticí komise hodnotila pouze nejnižší nabídkou cenu. 

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav; IČO 42324149 
 

 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

 

2 OZNÁMENÍ 
 

Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení je uveřejněn 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem F2022-022348 (evidenční 

číslo zakázky Z2022-022348). 

 

3 PODPIS 
 

Za Zadavatele: 

 
Mgr. Adéla Palovská, 

administrátor veřejné zakázky 
na základě plné moci 
 

 

Podpis: 

 
 

 


		2022-06-09T11:17:27+0200
	Mgr. Adéla Palovská




